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Kraków, 11 maja 2022 r. 

OR-10.271.37.2022 

 
 

Wykonawcy w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Roboty remontowe 

ogólnobudowlane w budynkach Urzędu Miasta Krakowa  przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

oraz os. Zgody 2 w Krakowie”. 

 

 

Działając zgodnie z treścią art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu 6 maja 2022 r. wpłynęły pytania od Wykonawcy. Treść pytań 

w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami Zamawiającego znajdują się poniżej. 

 

Pytanie 1: 

Zwracam się z prośbą o uściślenie pozycji zestawienia materiałowego części elektrycznej. 

 

Pozycja 1 Adapter LC/LC MM OM3? 

Odpowiedź:  

Adapter LC MM duplex standardowy. 

 

Pozycja 15 Gniazdo do panela RJ45 kat.6 - pytanie czy nieekranowana UTP czy ekranowana FTP czy 

SFTP? 

Odpowiedź:  

Gniazdo RJ45 kat. 6. Nieekranowane UTP. 

 

Pozycja 16 Gniazdo RJ45 kat.6 - pytanie czy nieekranowana UTP czy ekranowana FTP czy SFTP? 

Odpowiedź:  

Gniazdo RJ45 kat. 6. Nieekranowane UTP. 

 

Pozycja 17 Kabel miedziany kat. 6 pytanie czy nieekranowany UTP czy ekranowany FTP czy SFTP? 

Odpowiedź : 

Przewód miedziany nieekranowany UTP kat. 6.  

 

Pozycja 18 Kabel światłowodowy OM3 ile włókien 4G OM3 czy 8G OM3 czy 12G OM3? 

Odpowiedź: 

Światłowodowy 12G OM3. 

 

Pozycja 22 Kaseta spawów - pytanie czy to jest panel światłowodowy 19" FO do szafy czy kaseta na spawy 

i ułożenie włókien światłowodowych w panelu? 

Odpowiedź:  

Należy zastosować wysuwany panel ULTIMODE MT-524 (lub równoważny zgodny z poniżej 

wymienionymi cechami), który przeznaczony jest do stosowania w sieciach światłowodowych, jako punkt 

rozdzielczy oraz punkt połączeniowy kompletny. 

Cechy panelu: 

• Panel do szaf RACK 19''; 

• Rozmiar 1U; 

• Prowadnice teleskopowe; 
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• Duża kaseta na 24 spawy; 

• Płyta czołowa dla adapterów; 

• Szeroki otwór na kable wejściowe; 

• Duże prowadnice do prowadzenia zapasu tub/włókien. 

 

Pozycja 32 Osłonka spawu ilość 1 szt - powinno być 32 szt to tyle jest w zestawieniu pigtaili 

światłowodowych. 

Odpowiedź: 

Chodzi to komplet na pospawanie kasety, czyli 32 sztuki. 

 

Pozycja 33 Panel - pytanie rozumiem, że chodzi tu o panel 19" pod gniazda RJ45 - SAMA RAMA pod 

moduły. 

Odpowiedź:  

Tak. Jest to sama rama gniazda do panelu. 

 

Pozycja 38 Pigtail - pytanie czy ma być LC 50/125 OM3? 

Odpowiedź : 

Należy zastosować Patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 OM3 duplex 2 m. 

 

Pozycja 39 Płyta czołowa z prowadnicami z wieszakiem i panelem porządkującym - proszę o wyjaśnienie 

o jaki produkt chodzi, przykład? 

Odpowiedź: 

Należy zastosować organizator poziomy 1U, przeznaczony do organizowania okablowania w szafach rack. 

Konstrukcja metalowa, lakierowana proszkowo na kolor szary. Wyposażony w pięć uchwytów kablowych. 

Wymiar pojedynczego uchwytu 6,5 x 5 x 4 cm (gł x gł. krótszego uchwytu x wysokość). 

Cechy produktu: 

• Wysokość: 1U; 

• Standard: 19"; 

• Ilość uchwytów: 5 sztuk; 

• Głębokość dłuższego uchwytu: 65 mm; 

• Głębokość krótszego uchwytu: 50 mm; 

• Wysokość pojedynczego uchwytu: 40 mm; 

• Materiał: metal; 

• Kolor: szary. 

 

Pozycja 43 Półka do szafy - jaka głębokość? jakie obciążenie do ilu kg? 

Odpowiedź: 

Należy zastosować półkę przeznaczoną do szafy RACK. Dzięki półce można zamontować urządzenia nie 

będące w obudowie RACK 19". Montaż czteropunktowy, nośność 60 kg. 

Półka o głębokości 800 mm. 

 

Pozycja 49 Szafa 800/800 - jakie wyposażenie szafy - czy ma zawierać cokół, zespół wentylacyjny 

+ termostat? itp. 

Odpowiedź: 

Wyposażenie szafy jest ujęte w pozycjach kosztorysu, tj. półka, panel organizujący, panel zasilający, panel 

wentylacyjny z termostatem. Szafa powinna zawierać cokół. 

 

Pozycja 63 Zaślepka - proszę o wyjaśnienie do czego ta zaślepka. 

Odpowiedź:  

Jest to zaślepka jak wskazuje pozycja kosztorysowa do końcówki kanału 60 x 60 mm. 
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Pytanie 2: 

Czy w pozycji ułożenie nowej nawierzchni z kostki betonowej należy przewidzieć zakup nowej kostki 

w obmiarze 70 m2 podanym w kosztorysie przy Pl. Wszystkich Świętych 3-4? 

Odpowiedź: 

W pozycji 2.1.15 (przedmiaru pn. „Roboty Remontowe Ogólnobudowlane”), należy przewidzieć ułożenie 

nawierzchni z kostki betonowej – odtworzenie istniejącej nawierzchni pod względem kolorystyki i wzoru. 

Zamawiający nie wymaga zakupu nowej kostki. W gestii Wykonawcy pozostaje wykonanie demontażu 

kostki w sposób umożliwiający jej ponowny montaż. Tylko w przypadku zniszczenia kostki podczas 

rozbiórki Wykonawca winien zakupić nową kostkę. 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
(-) 

Anna Szeliga 
Kierownik Oddziału 

w Wydziale Organizacji i Nadzoru 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Urząd Miasta Krakowa 

WYDZIAŁ ORGANIZACJI I NADZORU 

Oddział Zamówień Publicznych 

tel. +48 12 616 17 57, fax +48 12 616 12 36, info@um.krakow.pl 

31-004 Kraków, pl. Wszystkich Świętych 3-4 

www.krakow.pl 

 


